

Beslut

3.7.2024

VARELY/3584/2021

## Beslut om godkännande av ett fiskeriekonomiskt kontrollprogram

**ÄRENDE** Samkontroll av havsområdet utanför Karleby, godkännande av ett fiskeriekonomiskt kontrollprogram.

**SÖKANDE** Österbottens vatten och miljö rf

### ÄRENDETS ANHÄNGIGHET

Österbottens vatten och miljö rf har 1.10.2021 till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland för godkännande lämnat ett förslag till samkontroll för havsområdet utanför Karleby. Förslaget till samkontroll innehåller program för vattendragskontroll och fiskeriekonomisk kontroll. Det föreslås att kontrollerna ska vara i kraft tills vidare.

### VERKSAMHET, TILLSTÅND FÖR VERKSAMHETEN OCH KONTROLLPROGRAM

Framgår av det bifogade förslaget till kontrollprogram.

### HÖRANDE AV PARTER

Förslaget till kontrollprogram har varit framlagt under 10.12.2021–18.1.2022 på Egentliga Finlands NTM-centrals webbsidor. Det anhängiga ärendet har också kungjorts på Karleby stads anslagstavla. En utlåtandebegäran gällande programförslaget har skickats till Mellersta Österbottens fiskeriområde, Norra Kust-Österbottens fiskeriområde och Karleby stad.

Karleby stad gav ett utlåtande om programförslaget. I utlåtandet konstaterar staden att programmet är tillräckligt utförligt för utvärdering av den fiskeriekonomiska inverkan.

### BESLUT AV NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I EGENTLIGA FINLAND

Fiskerimyndigheten vid Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland godkänner förslaget till kontrollprogram med följande ändringar och preciseringar i den fiskeriekonomiska kontrollen:

- Av de platser där yngelnotning ska utföras stryks platsen framför Kemira (framför hamnen) och i stället utförs notningen vid Grytskäret (eller vid behov vid Högskäret). Antalet notningsplatser är alltså även i fortsättningen allt som allt sju (7).
- Husbehovs- och rekreationsfiskeenkäten görs i mån av möjlighet med användning av adressuppgifter från fisketillståndsförsäljningen. Om det inte går eller konstateras vara för besvärligt, används ett utdrag ur registret över dem som betalat fiskevårdsavgift. Utdraget för området i fråga begärs från Forststyrelsen.
- Det föreslås att kontrollprogrammet ska vara i kraft tills vidare. NTM-centralen i Egentliga Finland anser att kontrollprogrammet kan ändras så att det är i kraft tills vidare, ifall behovet av att ändra programmet i fortsättningen alltid kontrolleras i samband med rapporteringen.
- Det uppdaterade kontrollprogrammet ska skickas till fiskerimyndigheten vid NTM-centralen i Egentliga Finland på adressen [registratur.egentligafinland@ntm-centralen.fi](mailto:registratur.egentligafinland@ntm-centralen.fi).

#### MOTIVERING OCH BEAKTANDE AV UTLÅTANDEN

Förslaget till fiskeriekonomiskt kontrollprogram, kompletterat med ändringarna och preciseringarna, ger på förhand uppskattat tillräckliga uppgifter om belastningens inverkan på fiskbestånden och fiskerihushållningen i området.

Det givna utlåtandet har beaktats i beredningen av beslutet.

#### ÄNDRING AV KONTROLLPROGRAMMET OCH GILTIGHETSTID

Beslutet kan vid behov ändras på ett sätt som godkänns av fiskerimyndigheten vid Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland.

Smärre justeringar i sättet att genomföra kontrollen eller tidtabellen kan göras utan ändring av kontrollbeslutet på ett sätt som godkänns av NTM-centralen i Egentliga Finland eller på NTM-centralens initiativ.

Detta beslut gäller tills ett nytt beslut utfärdas i ärendet.

#### RÄTTSNORMER

Vattenlagen (587/2011) 3 kap 11 och 14 §  
Förvaltningslagen (434/2003)

#### BEHANDLINGSAVGIFT

6 h á 70 €, sammanlagt 420 €, mervärdesskatt 0 %. Behandlingsavgiften grundar sig på statsrådets förordning 1357/2022. Fakturan skickas separat från statens servicecenter för ekonomi- och personalförvaltning.

#### ÄNDRINGSSÖKANDE

Omprövning av detta beslut samt avgiften kan sökas hos Regionförvaltningsverket i Västra och Inre Finland. En anvisning för hur man begär omprövning har bifogats detta beslut.

3.7.2024

UNDERSKRIFT	Denna handling har godkänts elektroniskt. Ärendet har föredragits och avgjorts av fiskeribiolog Olli Ylönen. En anteckning om att beslutet har godkänts elektroniskt finns på sista sidan.
BILAGOR	Anvisningar för omprövningsbegäran gällande beslutet och avgiften Förslaget till kontrollprogram
SÄNDLISTA	Beslutet till sökanden
FÖR KÄNNEDOM	Kopia av beslutet:  Mellersta Österbottens fiskeriområde Norra Kust-Österbottens fiskeriområde Karleby stad, miljöskyddsmyndigheten NTM-centralen i Södra Österbotten:  Information om beslutet:  Om beslutet informeras på Egentliga Finlands närings-, trafik- och miljöcentrals webbplats och Karleby stads anslagstavla.

Tämä asiakirja VARELY/3584/2021 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument  
VARELY/3584/2021 har godkänts elektroniskt

Esittelevä ratkaisija Ylönen Olli 05.07.2024 11:40